
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.100.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
– inspektor do spraw wymiaru podatków i opłat lokalnych 

Na podstawie art. 11 i art. 13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 
art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na wolne 
stanowisko urzędnicze –  inspektor do spraw wymiaru podatków i opłat lokalnych 
w Urzędzie Gminy w Przyrowie, w składzie: 

1. Dorota Wojciechowska – przewodniczący 

2. Ewelina Sikora-Migalska – członek 

3. Ewelina Wiśniewska – sekretarz 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1. wstępna selekcja kandydatów - analiza dokumentów aplikacyjnych, 

2. ogłoszenie listy kandydatów, którzy spełniają wymogi formalne, 

3. selekcja końcowa kandydatów - rozmowa kwalifikacyjna, 

4. sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru na dane stanowisko      
urzędnicze, 

5. ogłoszenie wyników naboru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D08E578-C7B6-44B9-870C-6B3DB5E1453B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3


